



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Walsøe ApS

c/o Lena Walsøe Hjortshøj, Peder Pårs Vej 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 15 65 21

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Lena Walsøe Hjortshøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Walsøe ApS c/o Lena Walsøe Hjortshøj Peder Pårs Vej 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 15 65 21 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lena Walsøe Hjortshøj
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Kompas Invest A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af det negative resultat i den associerede virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.743	-21
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-163.213	401
Andre finansielle indtægter	46.900	63
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-123.056	442
1 Skat af årets resultat	-8.822	-10
Årets resultat	-131.878	432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-163.213	401
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	31
Disponeret fra overført resultat	-72.065	0
Disponeret i alt	-131.878	432



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.641.789	2.805
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.641.789	2.805
	Anlægsaktiver i alt	2.641.789	2.805
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	989.618	943
	Værdipapirer i alt	989.618	943
	Likvide beholdninger	44.955	64
	Omsætningsaktiver i alt	1.034.573	1.007
	Aktiver i alt	3.676.362	3.812



Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	966.789	1.130
4 Overført resultat	2.464.601	2.537
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	3.659.790	3.792
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	2.822	6
Anden gæld	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.572	20
Gældsforpligtelser i alt	16.572	20
Passiver i alt	3.676.362	3.812
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.822	10
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	8.822	10
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.675.000	1.675
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	1.675.000	1.675
Opskrivninger 1. januar 2016	1.130.002	729
Årets resultat	-163.213	401
Opskrivninger 31. december 2016	966.789	1.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.641.789	2.805
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.130.002	729
Resultatandel	-163.213	401
	966.789	1.130
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.536.666	2.506
Årets overførte overskud eller underskud	-72.065	31
	2.464.601	2.537



Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	150
Udloddet udbytte	0	-150
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds lån i realkreditinstitut. Den associerede virksomheds gæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 15.409 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lena Walsøe Hjortshøj (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-633325025945

IP: 77.68.251.4

2017-04-27 18:11:33Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-04-28 06:59:35Z

NEM ID 

Lena Walsøe Hjortshøj (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-633325025945

IP: 77.68.251.4

2017-04-30 20:00:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VT2OX-2XNT0-MZW1Q-QQYPU-G45BI-8GOW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>